ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2022
года                                                                                                       № 316

г. Камбарка

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Приём

заявлений, документов для участия в ведомственной

целевой   программе «Оказание государственной

поддержки гражданам в обеспечении жильём и оплате

жилищно-коммунальных услуг» государственной

программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильём и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Камбарского района от 03 февраля 2022 года №
96 «Об утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых в
муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений, документов для участия в
ведомственной целевой программе «Оказание государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильём и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации».

2. Постановление Администрации Камбарского района от 17 декабря 2020 года №
698 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Приём заявлений, документов для участия в
ведомственной целевой программе «Оказание государственной поддержки

гражданам в обеспечении жильём и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов